(http://ba.portaldatransparencia.com.br/prefeitura/esplanada/). Dotação Orçamentária: Unidade: 1302 - Projeto/Ativida-
de: 2003/2015/2017/2018/ 2020 / 2021/2024/2023 - Elemento de Despesa: 3.3.90.39/ 33.90.36- Fonte de Recurso:
0100/ 0102/ 0114. Vigência: 12 (doze)meses. Valor Global: R$ 986.602,32 (novecentos e oitenta e seismil e seiscentos
e dois reais e trinta e dois centavos). Em 10 de abril de 2018. Francisco da Cruz, Prefeito Municipal
TERMO DE CREDENCIAMENTO. INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO - CREDENCIAMENTO Nº 001/2018. PROCESSO AD-
MINISTRATIVO Nº 033/2018. O Prefeito do Município de Esplanada, Bahia, no uso de suas atribuições legais em confor-

[...]

Oficial Eletrônico (http://ba.portaldatransparencia.com.br/prefeitura/esplanada/). Dotação Orçamentária: Unidade: 1302 -
Projeto/Atividade: 2003/2015/2017/2018/ 2020 / 2021/2024/2023 - Elemento de Despesa: 3.3.90.39/ 33.90.36- Fonte
de Recurso: 0100/ 0102/ 0114. Vigência: 12 (doze) meses. Valor Global: R$ 986.602,32 (novecentos e oitenta e seis
mil e seiscentos e dois reais e trinta e dois centavos). Em 12 de abril de 2018. Francisco da Cruz, Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA

CONDER

GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO – SEDUR
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO DO ESTADO